UBND HUYỆN SƠN TÂY CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN ĐẠI DIỆN HĐQT NHCSXH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   20    /GM-BĐD

Sơn Tây, ngày 16   tháng 10  năm 2024

GIẤY MỜI

   Kính gửi:………………………………………………….……………

Ban đại diện Hội đồng quản trị (HĐQT) Ngân hàng Chính sách xã hội

(NHCSXH) huyện Sơn Tây tổ chức phiên họp quí III năm 2024 để tổng kết

đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ 09 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ 3

tháng cuối năm 2024, kính mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần mời:

- Đồng chí Đinh Trường Giang - Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng

Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện, chủ trì.

- Thành viên Ban Đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH huyện tại Quyết

định số 614/QĐ-UBND ngày 10/4/2024 và Quyết định số 1365/QĐ-UBND

ngày 29/7/2024 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tây.

- Đại diện lãnh đạo Phòng TC-KH huyện.

- Ban Giám đốc, Tổ Trưởng các tổ Nghiệp vụ NHCSXH huyện.

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 18/ 10 /2024 (Sáng Thứ 6).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, trụ sở làm việc UBND huyện.

4. Chuẩn bị nội dung:

Giao NHCSXH huyện chuẩn bị báo cáo kết quả hoạt động của Ban đại

diện HĐQT NHCSXH huyện, tài liệu có liên quan và các điều kiện cần thiết

phục vụ cuộc họp.

Kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như thành phần mời;
- Lưu: BĐD.

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đinh Trường Giang

		2024-10-16T09:13:37+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-16T09:14:12+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!